EDITAL 04/2022
PPGECM DE MOBILIDADE INTERNACIONAL (PPGECM-INTERNACIONAL)

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências e Matemáticas torna público

o RESULTADO FINAL dos candidatos aprovados no âmbito do Programa de Estímulo à Mobilidade

Internacional (PPGECM-INTERNACIONAL):

Discente Fase 1 (Análise

de Documentos)

Fase 2 (Análise de Mérito

e Admissibilidade

Situação Final

Ana Mara Coelho da Silva Aceito Aprovado APROVADA

Francisco Ivanildo de Sousa Aceito Aprovado APROVADO

A implementação da bolsa de estudos deverá ocorrer até o dia 10 de janeiro de 2023 e a efetivação da

viagem ao país de destino até o segundo semestre do ano corrente.

Belém, 06 de janeiro de 2023.

Marcos Guilherme Moura Silva
Coordenador do PPGECM/UFPA

Portaria 3584/2022